安徽农商银行系统业务凭证印刷（含配送）供应商入

围项目结果公告

安徽农商银行系统业务凭证印刷（含配送）供应商入围项目评标工作已经结

束，入围供应商已经确定。现将入围结果公告如下：

一、招标项目信息

招标人：安徽省农村信用社联合社

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

项目名称：安徽农商银行系统业务凭证印刷（含配送）供应商入围项目

招标编号：AHZJ-202518000398

项目编号：2025F10085

招标方式：公开招标

开标日期：2025 年 5 月 20 日（北京时间）

采购内容：通过公开招标方式确定 2-3 家安徽农商银行系统业务凭证印刷（含

配送）入围供应商，并签订框架协议，协议有效期 3 年，详见招标文件。

二、入围结果

入围供应商：西安西正印制有限公司、安徽省瑞尔印务有限公司、中钞光华

印制有限公司

本次结果公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

安徽省招标投标信息网（www.ahtba.org.cn）、安徽省农村信用社联合社网站

（www.ahrcu.com）上发布。

特此公告。

招标人：安徽省农村信用社联合社

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 7 月 3 日

	安徽农商银行系统业务凭证印刷（含配送）供应商入围项目结果公告